

(صفحه یک از یک)

موارد پیش از دستور: ۱۲ نفر در جلسه حضور داشتند

توضیحات:		تعداد حاضرین	نتیجه آرا	دستور جلسه:
تصویب شد.	موافق	۱۲	۹	<p>۱ بازدید نظام مهندسی اصفهان</p> <p>در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر داریوشی در خصوص جلسه هفته قبل و بازدید ایشان و دکتر افشاری و مهندس مظهری از نظام مهندسی اصفهان موارد ذیل را توضیح دادند.</p> <p>الف- در مورد دفاتر و مسائل مربوط به نحوه طراحی در استانهای کرمانشاه و اصفهان و ریز مسائل صحبتهایی ارائه نمودند.</p> <p>ب- در مورد نحوه برخورد راه و شهرسازی اصفهان با سازمان نظام مهندسی اصفهان در خصوص دفاتر و طراحی و اجراع و نظارت مضاعف توضیحات کاملی ارائه نمودند.</p> <p>ج- در خصوص نحوه ارجاع نظارت در استان اصفهان و اینکه از اواسط اردیبهشت ماه آن را اجرایی کرده اند و از آن تاریخ سازمان کارهای نظارت را ارجاع کرده است و به ازای آن ۵ درصد از طرف سازمان اخذ شده بود.</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۹	<p>۲ تهیه پکیج کامل از تشکیل دفاتر و ساماندهی آنها</p> <p>مقرر گردید که کارگروهی که از استان اصفهان بازدید کردند یک پکیج کامل از مسائل بالا و تشکیل دفاتر و ساماندهی آنها تهیه و در جلسه بعدی هیات مدیره ارائه نمایند. ضمناً سایر اعضای هیات مدیره کلیه پیشنهادهای خود را بصورت مکتوب به دکتر داریوشی ارائه نمایند.</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۹	<p>۳ در خصوص ارجاع نظارت</p> <p>مقرر گردید در خصوص ارجاع نظارت و با توجه به اعلام قبلی شورای مرکزی در خصوص نرم افزار واحد کشوری به محض رسیدن نرم افزار، ارجاع از طرف سازمان صورت گیرد.</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۹	<p>۵ نماینده پست بانک</p> <p>نماینده پست بانک در جلسه حضور یافتند و توضیحاتی در خصوص خدمات بانک ارائه نمودند. (آقای صدر زاده)</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۹	<p>۶ در خصوص میزان برآورد هزینه ساختمان نظام مهندسی خیابان مصوری براساس فهرست بهای سال ۹۸ توضیحاتی ارائه نمودند و میزان برآورد قسمت های سازه - معماری - برق - مکانیک - آسانسور و دیزل ژنراتور را بطور جداگانه ارائه نمودند و نقشه های معماری طراحی شده را ارائه نمودند.</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	موافق	۱۲	۹	<p>۷ گزارشی از حقوق و اضافه کار پرسنل</p> <p>مقرر گردید گزارشی از حقوق و اضافه کار پرسنل و کارمندان تهیه و به هیات مدیره ارائه شود.</p>
	مخالف		۰	
تصویب شد	مخالف	۱۲	۹	<p>۸ پیشنهادات بودجه سال ۹۸</p>

بسمه تعالی

سی و ششمین جلسه هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه (شنبه مورخه ۹۸/۰۶/۳۰)

ساعت شروع: ۱۶/۰۰

ساعت خاتمه: ۲۰

تعداد مصوبات: ۸ ردیف

				مقرر گردید پیشنهادات در خصوص بودجه سال ۹۸ و تغییرات آن را به هیأت مدیره به صورت مکتوب تهیه و در جلسه آتی هیأت مدیره ارائه نمایند.		
	♦	موافق				